
  
ITI STANISLAO CANNIZZARO Via Carlo Pisacane, 1 -95122 Catania; www.cannizzaroct.gov.it  

 

 

 
 

                                                                                                     
 

     AL DSGA  

AL PERSONALE ATA 

Per conoscenza RSU 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto il DPCM 11/03/2020; 

Vista la Direttiva della Presidenza del Consiglio dei Ministri 2/2020; 

DECRETA 

 il mantenimento dell’attività essenziale dell’istituzione scolastica come 
segue: 

1 assistente amministrativo, 1 assistente tecnico, 1 collaboratore 
scolastico lavorano in sede con turni giornalieri predisposti dal DSGA. 

Gli altri assistenti amministrativi lavoreranno in smart working esaurite le 
ferie di cui devono fruire entro aprile.  

I collaboratori scolastici devono completare la pulizia del reparto loro 
assegnato e gli assistenti tecnici devono provvedere alla manutenzione 
del laboratorio di loro pertinenza, assicurando nei casi previsti la 
salvaguardia dei materiali deperibili e supportando l’istituzione scolastica 
nell’applicazione di forme di interazione a distanza.  

Il DSGA lavora in smart working, può lavorare in sede solo  se 
necessario e concordandolo preventivamente con il Dirigente Scolastico. 

Tale provvedimento ha durata fino al 3/04/2020. 

 
Il Dirigente Scolastico 

                                      Prof.ssa Giuseppina Montella 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e 

 ss.mm.ii e norme correlate 

 

 
 

 
Istituto Tecnico Industriale 

STANISLAO CANNIZZARO 
CATANIA 

Ingresso principale: Via Carlo Pisacane, 1 - Parcheggio mezzi: Via Palermo, 282 cap. 95122 
cttf03000r@istruzione.it; cttf03000r@pec.istruzione.it; www.cannizzaroct.gov.it 

tel. 095 613 6450 – Fax 095 613 6449 
Cod. Fisc. 80008210876 - Cod. Mecc. CTTF03000R e CTTF030517 (Corso IDA) 

 




		2020-03-13T18:50:10+0100
	montella giuseppina rosa




